

दिनांक 01/01/2018 को वर्ष 2017 के लिए अचल संपत्ति संबंधी विवरण  
Statement of Immovable Property for the year 2017 as on 01/01/2018

अधिकारी का नाम / Name of the Officer श्री एम वी रामकृष्ण

सेवा का नाम / Name of service भा.र.ले.से.

वर्तमान पद / Present Post रक्षा लेखा सहायक नियंत्रक

वर्तमान वेतन / Present Pay रु. 1,35,915/-

मूल वेतन / Basic Pay रु. 99,500/-

क्र. सं.	उस जिले, उप-प्रभाग, तालुका और गाँव का नाम जहाँ संपत्ति स्थित है। Name of the District, Sub-division, Taluka and Village in which the property is situated	आवासीय भूमि और अन्य भवनों आदि की संपत्ति का नाम व पूरा ब्यौरा। Name and details of property, Housing lands and other buildings	वर्तमान मूल्य Present Value	यदि अपने स्वयं के नाम में नहीं है तो बताएं कि किसके नाम से है तथा उससे सरकारी कर्मचारी का क्या संबंध है ? If not in own name, state in whose name held & his /her relationship to Govt. Servant.	संपत्ति कैसे अर्जित की ? क्या खरीदी गई, पट्टे पर ली गई, बंधक उत्तराधिकार उपहार अथवा किसी अन्य ढंग से ली गई। तारीख जिसकी अधिकार में ली गई तथा उस व्यक्ति का नाम जिससे ली गई। How acquired? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.	संपत्ति से वार्षिक आय Annual Income from the property.	अभ्युक्तियाँ Remarks
1.	पुणे, महाराष्ट्र	फ्लैट नं 103, एफ विंग, लोक विस्ता, आंबेगांव खुर्द, पुणे - 411046	रु. 59 लाख अंदाजन	पत्नी श्रीमती के. भरणी एवं पुत्र श्री एम. आदित्य तथा स्वयं के नाम पर संयुक्त रूप से	खरीद - अगस्त / 2016 श्री वेंकटेश बिल्डकॉन प्रा.लि., पुणे से खरीद।	---	---



टिप्पणी :- केन्द्रीय सिविल सेवाएं (आचरण नियमावली 1964) के नियम 18(3) और (4) के अनुसार सेवा के श्रेणी -1 तथा श्रेणी 2 के प्रत्येक सदस्य द्वारा सारी अचल संपत्ति का ब्यौरा, चाहे अपने नाम में हो अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम से या किसी अन्य व्यक्ति के नाम से अर्जित अथवा उत्तराधिकार में प्राप्त अथवा उसके द्वारा पट्टे पर अथवा बंधक ली गई हो, अपनी प्रथम नियुक्ति के समय तथा उसके पश्चात् हर वर्ष की कालावधि के उपरांत भर कर देना अनिवार्य है ।

Note :- The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class - 1 and class- 2 service under Rule 18(3) and (4) of Central services (Conduct Rules 1964) on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any of his family or in the name of any person

जो अंश लागू न हो , उसे काट दें । / Inapplicable clause be struck out.

जिन मामलों में संपत्ति के मूल्य का निर्धारण संभव नहीं हो सकता है तो वर्तमान स्थितियों के हवाले से मूल्य बताएं ।

In case where it is not possible to assess the value accurately the approximately value in relation to present conditions may be indicated.

दिनांक / Date :- 24 /01/2018

स्थान / Place :- पुणे

हस्ताक्षर / Signature

पूरा नाम, पदनाम

/ Full Name & Designation

ग्रेड रोस्टर Grade Roster

ले.सं A/C No 8315646



एव वी रामकृष्ण, भा.र.ले.से.

रक्षा लेखा सहायक नियंत्रक,

द.क. पुणे

3763